
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS VERSLO RĖMIMO PROGRAMOS 

KOMISIJOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-14 Nr. TV-1 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023-03-14, 10.00–10.20 val. 

Posėdžio pirmininkas – komisijos pirmininkas Antanas Kairys. 

Posėdžio sekretorius – Eimantas Tuskėnas. 

Dalyvavo: komisijos nariai – Helena Naglazienė, Neringa Trinskienė, Stasys Vainauskas, 

Sigitas Zajarskas.   

Dalyvavo 5 iš 6 komisijos narių. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl lėšų skyrimo Julijai Miknei interneto svetainės sukūrimo išlaidų kompensavimui. 

2. Dėl lėšų skyrimo Eligijui Baranauskui negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų daliniam 

kompensavimui.  

 

1. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas Julijai Miknei interneto svetainės sukūrimo išlaidų 

kompensavimui. 

Posėdžio pirmininkas supažindino komisijos narius su Julijos Miknės, dirbančios pagal 

individualios veiklos pažymą, pateiktu prašymu dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės 

Smulkaus verslo rėmimo programos (toliau – Programa). Pareiškėja prašo skirti 390,17 eurų interneto 

svetainės sukūrimo išlaidų kompensavimui. Pagrindinė pareiškėjos vykdoma veikla – žaidimų ir 

žaislų gamyba bei leidyba. Vykdoma veikla atitinka Programos remiamas veiklos sritis. 

Pagal Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų, patvirtintų 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-32 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų patvirtinimo“ (su visais aktualiais 

pakeitimais) (toliau – Nuostatai), 32.5 papunktį galima skirti lėšas interneto svetainių sukūrimo ir 

rinkodaros priemonių formavimo išlaidų kompensavimui. Padengiama iki 50 proc. (bet ne daugiau 

kaip 500 eurų) išlaidų. Prie pareiškėjos prašymo pateiktos sąskaitos faktūros bei banko išrašai, pagal 

kuriuos Julija Miknė interneto svetainės sukūrimui sumokėjo duomenys neskelbtini eurų. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės administracijos direktoriui skirti iš Pasvalio rajono 

savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos Julijai Miknei (individualios veiklos vykdymo 

pažymos numeris – duomenys neskelbtini) 390,13 eurų interneto svetainės sukūrimo išlaidų 

kompensavimui. 

 

2. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas Eligijui Baranauskui negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų 

daliniam kompensavimui. 

Posėdžio pirmininkas supažindino komisijos narius su Eligijaus Baranausko, dirbančio pagal 

individualios veiklos pažymą, prašymu dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus 

verslo rėmimo programos. Pareiškėjas prašo skirti 500 eurų negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų 

daliniam kompensavimui. Pagrindinė pareiškėjo vykdoma veikla – sportinis ir rekreacinis švietimas 

(vedamos grupinės ir individualios treniruotės). Pareiškėjo vykdoma veikla atitinka Programos 

remiamas veiklos sritis. 

Pagal Nuostatų 32.4 papunktį galima skirti lėšas negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų 

daliniam kompensavimui. Kompensuojant padengiama iki 50 proc. (bet ne daugiau kaip 500 eurų) 

išlaidų.  

Prie prašymo pridedama patalpų nuomos sutartis, sąskaitos faktūros bei banko išrašai, 

kuriuose nurodyta, kad nuo duomenys neskelbtini iki paraiškos pateikimo dienos pareiškėjas patalpų 



2 

 

nuomai sumokėjo duomenys neskelbtini Eur. Patalpų nuomos kaina mėnesiui duomenys neskelbtini. 

Iš bendros išlaidų sumos atėmus mokesčius už elektrą, patalpų nuomai sumokėta duomenys 

neskelbtini Eur. Taip pat pateiktas Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašas, kurio 7.1 

papunktyje nurodyta, kad Eligijui Baranauskui yra išnuomotos administracinės patalpos, esančios 

duomenys neskelbtini. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės administracijos direktoriui skirti iš Pasvalio rajono 

savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos Eligijui Baranauskui (individualios veiklos 

vykdymo pažymos numeris – duomenys neskelbtini) 500 eurų negyvenamųjų patalpų nuomos išlaidų 

daliniam kompensavimui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                   Antanas Kairys 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                     Eimantas Tuskėnas 

 


